FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 372
[Fecha Emision: 2024-11-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-11-09
Hora Validacion DIAN: 18:43:38

CC o NIT: 1007968462-0

Cliente: ANA KARINA MONTAGUTH

Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacion: No aplica - Otros
MIRADORES DEL LAGO EDIFI.

Direccion:  capacoLl 202#

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3222751978

Email: KARINAMONTAGUT22@GMAIL.COM
# Cédigo

1 3974 SALA MANY SOFA DOS ADICIONALES
2 4557 CONEJO EN RESINA
3 4521 PEBETERO CERAMICA DETALLES DORADOS

4 45155  BANDEJA DECORATIVA 30X10

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 3,777,000.00 0.00%
IVA 78,151.26 19.00%

GRUPO EMPRESARIAL SJF SAS

NIT: 901623032-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764080845514
de 2024-10-02, Prefijo: FE, Rango 332 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-02 Hasta: 2025-10-02
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Descripcion

Valor
0.00

14,848.74

Contado
Efectivo

0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-11-09

Tipo

Base

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

1.00

3.00

2.00

1.00

Valor

CALLE 7 #40-26 LA GLORIA - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3105563487
E-mail: HOGARENAMUEBLES@GMAIL.COM

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto

Unidad  3,600,000.00

Unidad 59,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Unidad 26,470.59 5,029.41 0.00

Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 3,600,000.00

0.00 177,000.00

0.00 63,000.00

0.00 30,000.00

Valor

3,855,151.26

14,848.74

0.00

0.00

0.00

3,870,000.00

3,870,000.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*##tkkakk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 372 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-11-09 - 18:43:38
CUFE: be4623ea6b8416e9c31e7f08ca5c25b6fefb74928c23a44838ea4fae53dd0901293e4fcecd7ch92¢31d8650702487c29




